

AWL/SEC/SE/2022-23/27

29<sup>th</sup> June, 2022

**BSE LTD.**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
1<sup>st</sup> Floor, Dalal Street,  
Fort,  
Mumbai - 400 023

**Company Scrip Code: 517041**

**NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.**

Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East),  
Mumbai - 400 051.

**Company Symbol: ADORWELD**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47 (1) of the SEBI  
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisements, w.r.t. conveying of 69<sup>th</sup> Annual General Meeting of our Company for FY 2021-22 scheduled to be held on Wednesday, 27<sup>th</sup> July, 2022 at 11:00 am (IST) through the electronic mode of Video Conferencing (VC), providing necessary details, as mandated in General Circular No. 20/2020 dated 05<sup>th</sup> May, 2020 read with circular dated 05<sup>th</sup> May, 2022, 13<sup>th</sup> April, 2020 & 08<sup>th</sup> April, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), published by the Company in the following Newspapers: -

- Business Standard (English)
- Mumbai Sakal (Marathi)

We hereby request you to make a note of it and acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For ADOR WELDING LIMITED



VINAYAK M. BHIDE

**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**



**Encl.: As above**

**ADOR WELDING LIMITED**

Regd. & Corporate Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400 001 - 16, Maharashtra, India.

+91 22 6623 9300 | www.adorwelding.com | CIN: L70100MH1951PLC008647

☎ 1800 233 1071 | ✉ care@adorians.com | 📞 +91 20 40706000

**ADOR WELDING LIMITED**

Registered Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort,  
Mumbai - 400001-16, Maharashtra, India.

Tel: +91 22 66239300 / 22842525 | Fax: +91 22 22873083

E-mail: [investorservices@adorians.com](mailto:investorservices@adorians.com) | Web: [www.adorwelding.com](http://www.adorwelding.com)

CIN: L70100MH1951PLC008647

**NOTICE**

Notice is hereby given that the Sixty Ninth (69<sup>th</sup>) Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, 27<sup>th</sup> July, 2022 at 11:00 AM (IST) through the electronic medium of Video Conferencing ("VC"), without the physical presence of the Members at the common venue, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated 08<sup>th</sup> April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 05<sup>th</sup> May, 2020, General Circular No. 02/2021 dated 13<sup>th</sup> January, 2021, General Circular No. 03/2022 dated 05<sup>th</sup> May, 2022 and other applicable circulars, if any, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business, set out in the Notice of the 69<sup>th</sup> AGM dated 20<sup>th</sup> May, 2022.

The Notice convening 69<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report for the financial year 2021-22 will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail IDs are registered with the Company / Registrar & Share Transfer Agent / Depositories, in compliance with the aforementioned relevant circulars.

The Notice of 69<sup>th</sup> AGM will be posted on the website of the Company: <https://www.adorwelding.com/> and also on the websites of the Stock Exchanges viz. <https://www.bseindia.com/> and <https://www.nseindia.com/>. A copy of the AGM Notice will also be made available on the website of the National Securities Depositories Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com/>

Members will be able to attend and participate in the 69<sup>th</sup> AGM through VC facility only. The instructions for attending AGM has been provided in detail in the Notice conveying 69<sup>th</sup> AGM. Members attending AGM through the VC facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum, under Section 103 of the Companies Act, 2013.

**Manner of registering / updating email ids:**

Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email ids with the Company are requested to register / update the same by sending a duly signed request letter to our RTA, Link Intime India Private Limited, at C-101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 by providing Folio No. and Name of the shareholder or send a scanned copy of the signed request letter through e-mail to [investorservices@adorians.com](mailto:investorservices@adorians.com) / [rtt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rtt.helpdesk@linkintime.co.in). Members holding shares in Demat form are requested to register / update their email ids with the Depository Participants (DPs), if not already done.

**Manner of casting votes through E-voting:**

The Members can either cast their votes through remote e-voting system before the AGM or vote using the e-voting facility at the AGM on the businesses set-out in the Notice convening 69<sup>th</sup> AGM. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting / e-voting at AGM will be provided in detail in the Notice convening 69<sup>th</sup> AGM.

This notice is issued for the information & benefit of all the Shareholders of the Company in compliance with the applicable / relevant circulars of SEBI and MCA.

By the Order of the Board

Place: Mumbai

Vinayak M. Bhide

Date: : 28<sup>th</sup> June, 2022

Company Secretary

सकाळ

मुंबई, बुधवार,  
२९ जून २०२२

२

ador  
peace of mind

अडोर वेल्डिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : अडोर हाऊस, ६, के. दुयार मार्ग, फोर्ट,

मुंबई - ४०००१२-१६, महाराष्ट्र, भारत.

दूरध्वनी : + ९१ २२ ६६२३९३०० / २२८४२५२५ | फॅक्स : + ९१ २२ २२८७३०८३

ई-मेल : investorservices@adorians.com | संकेतस्थळ : www.adorwelding.com

CIN : L70100MH1951PLC008647

### सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची एकोणसत्तरवी (६९) वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, २७ जुलै २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/ इतर दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे ('ओएव्हीएम') सभासदांच्या समक्ष उपस्थितीशिवाय सर्वसाधारण ठिकाणी होणार आहे. कंपनी कायदा २०१३ च्या सर्व लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनविलेल्या नियमांतर्गत आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियमन २०१५ सर्वसाधारण परिपत्रक १४/२०२० दिनांक ०८ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांक ०५ मे २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०३/२०२२ आणि दिनांक ५ मे २०२२ आणि इतर लागू परिपत्रकांसह वाचावा आणि 'मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स ('एमसीए') आणि सेबीद्वारे (एकत्रित संदर्भ 'संबंधित परिपत्रक') जारी इतर लागू तरतुदीनुसार, संबंधितमध्ये ६९ वी एजीएम सूचना दिनांक २० मे २०२२ च्या सूचनेमध्ये व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी होणार आहे.

६९ व्या एजीएमच्या सूचनेसह आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठीचा वार्षिक अहवाल फक्त इलेक्ट्रॉनिक पर्यायाद्वारे अशा सभासदांना पाठविण्यात आलेला आहे ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/निबंधक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी/डिपॉझिटरीज/यांच्याकडे वर नमूद परिपत्रकांसह संबंधितमध्ये नोंदणीकृत आहेत.

६९ वी एजीएमची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.adorwelding.com/> येथे आणि स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच <https://www.bseindia.com/> आणि <https://www.nseindia.com> येथे दर्शविण्यात आलेली आहे. एजीएमच्या सूचनेची प्रत नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेडचे (एनएसडीएल) संकेतस्थळ <https://www.evoting.nsdl.com/> येथेसुद्धा उपलब्ध आहे.

सभासद ६९ व्या एजीएममध्ये उपस्थित आणि सहभागी फक्त व्हीसी सुविधेद्वारे होऊ शकतील. ६९ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये एजीएमला उपस्थित राहण्याच्या सूचनांचा तपशील पुरविण्यात आलेला आहे. कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०३ अंतर्गत कोरम गणनेच्या हेतूसाठी व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएमला उपस्थित राहू शकतील.

**ई-मेल अद्युचडी नोंदणीकृत/अद्युच्युक्त करण्याच्या पद्धती :**

- जर सभासदांकडे समक्ष स्वरूपात भाग असतील आणि त्यांनी कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत आणि अद्युच्युक्त केले नसतील तर त्यांना विनंती करण्यात येते की, नोंदणी/अद्युच्युक्त करण्यासाठी सही केलेले विनंतीपत्र आमचे आरटीए मे. लिंकइन्टाईम इंडिया प्रा. लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०००८३ येथे फॉलिओ क्र. आणि भागधारकाचे नाव पाठवावे किंवा विनंतीपत्राची स्कॅनड पत ई-मेलद्वारे [investorservices@adorians.com/](mailto:investorservices@adorians.com/) [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in) येथे पाठवावी. सभासदांकडे जर भाग डिमेंट स्वरूपात असतील तर त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सह ('डीपी') नोंदणीकृत करावेत, जर अगोदर केलेले नसल्यास.

**ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याच्या पद्धती :**

६९ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी एजीएम येथे ई-मतदान सुविधा चापलून मतदान किंवा एजीएमपूर्वी रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारे सभासद त्यांचे मतदान करू शकतील. रिमोट ई-मतदान/ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्यासाठीच्या प्रक्रियेचा तपशील ६९ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये पुरविण्यात आलेला आहे.

सेबी आणि एमसीएच्या लागू/संबंधित परिपत्रकांसह संबंधितमध्ये कंपनीच्या सर्व भागधारकांची माहिती आणि लक्षासाठी ही सूचना जारी करण्यात आलेली आहे.

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : २८ जून २०२२

मंडळाच्या आदेशावरून  
विनायक एम. भिडे  
कंपनी सचिव

